

Roots Food IVS

PorcelænsHAVEN 26
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/03/2018

Jørgen Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Roots Food IVS

Porcelænshaven 26

2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 40834976

e-mailadresse: da@rootsfood.dk

CVR-nr: 37557773

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2017 for Roots Food IVS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og danske regnskabsstandarder.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af koncernens og moderselskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 16/03/2018

Direktion

Daniel Alonso van Camp

Jacqueline Hansen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Salg af fødevarer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen gik ikke som forventet, og der er usikkerhed om going concern

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet nogen begivenheder efter regnskabets afslutning

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-58.686	-26.895
Personaleomkostninger		-83.278	-42.550
Resultat af ordinær primær drift		-141.964	-69.445
Øvrige finansielle omkostninger		-9.365	0
Ordinært resultat før skat		-151.329	-69.445
Årets resultat		-151.329	-69.445
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-151.329	-69.445
I alt		-151.329	-69.445

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		75.000	20.000
Varebeholdninger i alt		75.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			118.629
Tilgodehavender i alt			118.629
Likvide beholdninger		70.385	84.938
Omsætningsaktiver i alt		145.385	223.567
Aktiver i alt		145.385	223.567

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		-220.774	-69.445
Egenkapital i alt		-219.774	-68.445
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.796	103.884
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		158.750	150.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		96.523	6.613
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		93.090	31.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		365.159	292.012
Gældsforpligtelser i alt		365.159	292.012
Passiver i alt		145.385	223.567

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis